suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona
a seguinte Lei:

Art. 1º - O conjunto do Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do Município
de Coxim -MS, para o exercício financeiro de 2004, estima a receita e fixa à
despesa em igual valor de R$ 23.992335,00 (Vinte e três milhões novecentos e
noventa e dois mil e trezentos e trinta e cinco reais) discriminados pelos anexos
integrantes desta Lei.

Art. 2º - A Receita decorrerá da arrecadação de tributos e outras Receitas
Correntes e de Capital, na forma da Legislação vigente e das especificações
constantes dos anexos desta Lei, de acordo com o seguinte desdobramento:

[...]

diversas unidades orçamentárias e a redistribuir parcelas das dotações, de uma
para outra unidade. À . 

Art. 8º - Ficam aprovadas, conforme especificaçõesquadros anexos.

|- O orçamento da INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIASOCIAL DE
COXIM-MS, estima a receita e fixa a despesa para exercício de 2.004, em R$
1.227.000,00 (Um milhão e duzentos e vinte e sete mil reais).

ll — O orçamento da FUNDAÇÃO CULTURAL, DESPORTO E LAZER
(FUNRONDON) estima a receita e fixa a despesa para exercício de 2.004, em R$
724.600,00 (Setecentos e vinte e um mil e seiscentos reais).

WII — O orçamento do INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL —

IMCAS, estima a receita e fixa a despesa para exercício de 2.004, em R$
350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais)

Art. 9º - As autorizações contidas nos artigos 6º e 7º desta Lei, são extensivas
ao(s) orçamento(s) da(s) ENTIDADE(s) de que trata(m) o(s) inciso(s) | do Art. 8º.

Art. 10 - Esta Lei entra em vigor em 1º de janeiro de 2.004, revogadas as
disposições em contrário.